
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 275 

от 30.09.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Промяна на начина на трайно ползване на поземлен имот с идентификатор 

54033.65.18 по Кадастралната карта на землище с. Оряхово 

   

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от Закон за общинската собственост, чл. 5, 

ал. 1 от Закон за опазване на земеделските земи, чл. 25, ал. 9 от Закон за собствеността и 

ползването на земеделските земи и чл. 78а от Правилник за прилагане на ЗСПЗЗ, и във връзка с 

Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

271/17.09.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

Р Е Ш И :  

 

I. Дава съгласие да се извърши промяна на начина на трайно ползване на поземлен имот с 

идентификатор 54033.65.18, с площ 13 068 кв. м., трайно предназначение на територията – 

„земеделска“ по Кадастралната карта на землище с. Оряхово. 

 

II. Избира начин на трайно ползване на поземлен имот с идентификатор 54033.65.18, с площ 13 

068 кв. м. – „нива“, без да се променя предназначението на земята. 

 

III. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши необходимите действия по изпълнение 

на настоящото решение, съгласно законовите разпоредби. 
 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 30.09.2025г., Протокол № 26/30.09.2025г., т.16 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец  …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


